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INTERNATIONAL OPEN TARGET SPRINT 2021
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| CLASSIFICA UFFICIALE |

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
ALLIEVI

1 22 MASOTTI Matteo RAVENNA 6'15.82 0.00

2 60 SPERONELLO Andra Nicole TREVISO 7'04.37 48.55
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

RAGAZZI MASCHILI

1 26 GRUBER Daniel ORA 5'13.62 0.00

2 24 BERLESE Giorgio RAVENNA 5'24.00 10.38

3 23 FILIPPI  Matteo RAVENNA 5'45.62 32.00

4 61 BISOL Isacco TREVISO 6'07.68 54.06
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI

27 DI SACCO Federico LUCCA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
RAGAZZI FEMMINILI

1 28 AMMIRATI Elena TREVISO 5'49.09 0.00
ISCRITTI ...
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

JUNIORES FEMMINILE

1 32 SCHWINGSHACKL Anna Maria SAN LORENZO SEBATO 5'37.82 0.00

2 21 BRUNET Morgane HOMBRECHTIKON (CH) 5'49.15 11.33

3 31 SCHWINGSHACKL Johanna SAN LORENZO SEBATO 6'27.31 49.49

4 30 GIANNECCHINI Elena LUCCA 6'33.53 55.71

5 29 PALETTI Anna GARDONE VAL TROMPIA 6'47.28 1'09.46
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 38 BOLIGON Andrea
2 33 QUAGLIOTTO Andrea
3 36 CARBONELLI Davide
4 34 ALOISI Mirko
5 37 MONTANARI Sebastiano
6 35 ZUCCOTTI Pietro
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 42 ANTONICELLI Silvia
2 41 PIZZI Elena
3 40 TAVELLI Lia
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 50 MACALLI Marcello
2 45 SCHWINGSHACKL Andreas
3 46 PASSARINI Christian
4 47 WEBER Markus
5 52 SCARDONI Thomas
6 51 FERRAZZINI Michele
7 48 MORONI Nicolo'
8 49 VERNIER Loris
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
1 57 FACCINI Michele
2 58 GATTA Rinaldo
3 55 ROMANINI Paolo
4 59 SAUTTER Rudolf
5 54 AVIGO Stefano
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI .. 1
53 ARRI Luciano
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

29-05-2021 / ORA (ITA)

ANNO COM COD. SOCIETA'

JUNIORES MASCHILI

TREVISO
TREVISO
GARDONE VAL TROMPIA
VERONA
VERONA
VERONA

FEMMINILE

D RAVENNA
D LUCCA
D GARDONE VAL TROMPIA

MASCHILE

GARDONE VAL TROMPIA
SAN LORENZO SEBATO
LIVORNO

SAN LORENZO SEBATO
SOAVE

GARDONE VAL TROMPIA
VERONA

TREVISO

MASTER MASCHILE

SOAVE
GARDONE VAL TROMPIA
RAVENNA

GER HSG MUENCHEN
GARDONE VAL TROMPIA

SOAVE

TEMPO  DISTACCO

FINALE

4'42.60
5'15.31
6'23.70
7'38.75
7'52.51
9'03.02

6'02.26
6'16.77
7'07.60

5'07.60
5'35.12
5'61.27
5'65.09
6'37.43
7'26.92
7'49.55
9'12.58

5'31.30
6'05.99
7'44.48
8'29.11
8'36.11

0.00
32.71
1'41.10
2'56.15
3'09.91
4'20.42

0.00
14.51
1'05.34

0.00
27.52
43.67
47.49

1'29.83
2'19.32
2'41.95
4'04.98

0.00
34.69
2'13.18
2'57.81
3'04.81

PNT
TAB
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER FEMMINILE

1 43 CHIARUCCI Elisa D RAVENNA 7'39.41 0.00
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 1
44 NOVELLI Barbara D LUCCA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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